LICITACIÓ

A.-

desmuntatge i manteniment de les instal·lacions de decoració nadalenca a 

Tarragona. Aquestes decoracions in

com el Mercat Central, la Font del Centenari, la Rambla Nova i el Passeig de les 

Palmeres.

B.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: 86.776,86 (vuitanta-sis mil set-cents 

setanta-sis euros amb vuitanta-sis cèntims) amb el següent detall:

Detall

Import (IVA 

exclòs)

Import IVA Pressupost licitació 

(IVA inclòs)

Enllumenat 

de Nadal 105.000 22.050 127.050,00

El pressupost comprèn la totalitat del contracte. El preu consignat és indiscutible,